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Od 2008 roku Towarzystwo Inicjatyw Twórczych "ę" wraz z Polsko-Amerykańską Fundacją Wolności
organizuje konkurs dotacyjny "Seniorzy w akcji". 

Jest on skierowany do osób po 60 roku życia. Staramy się jednak zainteresować konkursem również
osoby młodsze (między 18 a 35 rokiem życia). Młodsi animatorzy mogą z osobą 60+ stworzyć parę
międzypokoleniową i wspólnie zrealizować projekt. Wspieramy  inicjatywy, w których aktywnie
uczestniczą osoby starsze.

Ze środków konkursu przyznamy dotacje na realizację przedsięwzięć, które angażują osoby starsze do
działania na rzecz otoczenia, promują współpracę międzypokoleniową, a także sprzyjają rozwojowi
wolontariatu osób starszych. Poprzez realizację Konkursu &bdquo;Seniorzy w akcji&rdquo; pokazujemy,
że osoby 60+ są aktywnymi członkami społeczności lokalnych, inicjują ciekawe przedsięwzięcia, w
twórczy sposób wykorzystują  nowe technologie, a bariery międzypokoleniowe są często tylko kwestią
stereotypów. Łączna pula środków przewidzianych na dotacje wynosi 343 000 złotych. Udział w konkursie
daje możliwość otrzymania wsparcia finansowego w wysokości od 6000 zł do 12 000 zł.

Zachęcam do zapoznania się z krótkim spotem, który oddaje wizerunek naszego programu "Seniorzy w
Akcji":

http://vimeo.com/58903165

W załączniku przesyłam: informację prasową oraz zdjęcie w formacie jpg, które mogą Państwo
wykorzystać do publikacji.

Będziemy niezmiernie zobowiązani jeśli opublikują Państwo informację o konkursie na Państwa stronie
internetowej, prześlą ją do baz organizacji pozarządowych z Państwa regionu, czy też zamieszczą w
newsletterze lub na facebooku.

Z góry dziękuję za wszelką pomoc w rozpropagowaniu naszej akcji i proszę o informację zwrotną czy
udało się gdzieś opublikować informacje o naszym konkursie.

W razie pytań, proszę o kontakt.
Pozdrawiam serdecznie,
Dorota Kaczmarek
--
Towarzystwo Inicjatyw Twórczych "ę"
ul. Mokotowska 55, 00-542 Warszawa
tel. 22 396 55 16 (19)
www.seniorzywakcji.pl
www.e.org.pl
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